

[Print](#)

Government of India
The National Small Industries Corporation Ltd
Head Office, NSIC Ltd., NSIC Bhawan
Okhla Indl. Estate,, New Delhi

Dated: 23/12/2022

To

Shri MOHIT RASIKLAL MEHTA
G.F.- 209 Raghuleela Mega Mall
Bh.Poinsur Bus Depot 90 Feet Road
Kandivali West
400067

Registration Number : NSICL/R/E/22/00037

Dear Sir/Madam

I am to refer to your Request for Information under RTI Act 2005, received vide letter dated 04/12/2022 and to say that *The information with respect to queries in your RTI application, as provided by concerned division may be seen in the attached file..*

In case, you want to go for an appeal in connection with the information provided, you may appeal to the Appellate Authority indicated below within **thirty days** from the date of receipt of this letter.

Navin Chopra

FAA & Chief General Manager-SG (Works/Estate)
Address: Head Office, NSIC Ltd., NSIC Bhawan, Okhla Indl. Estate, New Delhi
Phone No.: 011-26310549

Yours faithfully

(Om Parimal Gupta)
CPIO & General Manager
Phone No.: 011-26926275
Email : opgupta@nsic.co.in

NSIC

Reply to RTI Request

RTI Registration No.: NSICL/R/E/22/00037 dated 04.12.2022

Name of Applicant: Mr. Mohit Rasiklal Mehta

- **Please note** :- The Ministry of MSME issued Public Procurement Order 2012 for MSEs vide Gazette Notification dated 24.3.2012. In the above notification, NSIC has been designated as nodal agency to enlist MSEs to participate in the Public Procurement and avail the benefits as mentioned in the above order (Public Procurement Order may be referred through web link : <http://dcmsme.gov.in/notification.pdf>).

S.No.	Question	Reply
1.	Seeking copy of provision applicable to MSE registered with NSIC under Single Point Registration Scheme (SPRS) for professional services other than supply of goods upto monetary limit allocated to them by NSIC based on the audited balance sheet of last three financial years.	The Single Point Registration Scheme is available on our website https://nsic.co.in/Schemes/Single-Point-Registration and www.nsicspronline.com . The mechanism of calculation of Monetary Limit fixation is also provided on our website.
2.	Seeking copy of circular issued by NSIC to give exemption from payment of performance security deposit upto monetary limit allocated by NSIC to registered MSE.	No such circular regarding exemption from payment security deposit has been issued by NSIC.
3.	Seeking the action taken report by NSIC to remove the applicability of GFR 170 and GFR 171 which is applicable for goods procurement only, demanding performance security from MSE registered with NSIC in providing professional services.	This is not applicable to NSIC.

Ans
22/12/2022